CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
COMISSÃO DE FISCAUZAÇÃO, GOVERNANÇA,

TRANSPARÊNCIA E CONTROLE - CFGTC

ATA DA la REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃ_O,
GOVERNANÇA, TRANSPARÊNCIA E CONTROLE, DA 4a SESSAO
LEGISLATIVA, DA 6a LEGISLATURA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO
DISTRITO FEDERAL, REALIZADA EM 10 DE ABRIL DE 2014.

Aos 10 dias do mês de abril do ano de 2014, às quinze horas, na Sala de Reunião
das Comissões, o Presidente da Comissão de Fiscalização, Governança,
Transparência e Controle - CFGTC, Deputado ]oe Valle, abriu ala Reunião
Ordinária da Comissão. Presente somente o Presidente, Deputado ]oe Valle, que
realizou a leitura dos itens de pauta que seriam deliberados, caso houvesse quorum.
Além disso, o Presidente, Deputado ]oe Valle, comunicou: "eu queria deixar
registrado aqui que nós já havíamos adiado o horário do início da reunião, em função
de pedido dos membros da própria Comissão. O horário estava marcado para 14
hora~ e nós adiamos para iniciar às 14h30min. Agora são lSh. Peço que a Secretaria
registre isso': Assim, por falta de quorum, não havendo mais nada a tratar, o
Presidente, Deputado ]oe Valle, declarou encerrada a presente reunião às 15
horas e 04 minutos. Eu, João Carlos Martins Neto, Secretário da Comissão de
Fiscalização,Governança,Transparência e Controle da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, lavrei a presente ata que, depois de lida e assinada pelo Presidente,
Deputado Joe Valle, e pelos demais deputados membros desta Comissão, será
enviada à publicação.

D EP. :>0 <ó VAlL E:

Praça Municipal- Quadra 2 -Lote 5 - 5' Andar- CEP 70094-902 - Brasília-DF - Tel. (61) 3348-8958
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001